

هشدار بانک جهانی نسبت به کاهش رشد تجارت دنیا



حمایت گرایانه ترامپ، خروج آمریکا از پیمان‌های تجاری بزرگ مثل ترانس پاسیفیک و تهدیدهای مالیاتی این کشور تنها عوامل نگرانی در تجارت جهانی نیستند. کریستینا کانستانینسکو، آدیتیا ماتو و میشل روتا سه نفر از نویسندگان این گزارش گفته‌اند: نامشخص بودن سیاست‌های اروپا و آمریکا به دلیل کاهش رشد اقتصادی جهان، تأثیر منفی بر تجارت دنیا گذاشته است.

برای پنجمین سال متوالی کاهش یافته است که ضعیف‌ترین عملکرد تجاری دنیا از زمان بحران مالی ۲۰۰۸ را نشان می‌دهد. این آخرین گزارش رسمی از کاهش رشد تجارت جهانی به عنوان یکی از مشکلات پیش روی اقتصاد دنیا و اولین گزارش از زمان روی کار آمدن دونالد ترامپ به عنوان رییس جمهوری آمریکا است، این گزارش علاوه بر این نشان می‌دهد که سیاست‌های

بانک جهانی با اشاره به افزایش تغییرات سیاست‌های اقتصادی دنیا، نسبت به کاهش رشد تجارت جهانی هشدار داد. به گزارش بیزنس تایمز، این بانک بلا تکلیفی در سیاست‌های اقتصادی را یکی از عوامل اصلی کاهش رشد تجارت جهانی در سال ۲۰۱۶ عنوان کرده است. بانک جهانی در جدیدترین گزارش سالانه خود از تجارت جهانی اعلام کرد: رشد تجارت جهانی در سال ۲۰۱۶

ایجاد حساب مخصوص بانکی ایران و اندونزی

وزیر اقتصاد اندونزی باریس کل بانک مرکزی کشورمان دیدار و گفتگو کرد. ولی‌الله سیف در این دیدار گفت: تسهیل تسویه حساب مبادلات تجاری دو کشور از طریق حساب مخصوص بانک‌های مرکزی دو کشور نخستین دستور کار این جلسه بود که قرار شد در دیدار بعدی امضاء شود.

وی افزود: در دستور کار دوم قرار شد، سوئیچ کارت‌های ملی دو کشور را متصل کنیم تا گردشگران دو کشور بتوانند از کارت‌های بانکی استفاده کنند. از آنجا که ارتقا روابط بانکی پیش نیاز روابط تجاری است در دستور کار سوم این دیدار مقرر شد زمینه لازم برای ارتقا روابط بانکی دو کشور فراهم شود.

بانک‌ها به فکر نقل مکان کامل از لندن به فرانکفورت باشند

بانک مرکزی آلمان اعلام کرد: بانک‌هایی که بعد از برگزیت فرانکفورت را به جای لندن به عنوان قطب بانکداری خود انتخاب می‌کنند باید به طور کامل به این شهر نقل مکان کنند. آندره آس دومبرت عضو هیأت اجرایی بانک مرکزی آلمان با بیان این مطلب خاطر نشان کرد که فرانکفورت بانک‌هایی که قصد دارند فعالیت‌های خود را از طریق رفت و آمد به لندن را پیگیری کنند، نخواهد پذیرفت.

وی گفت: ما بانک‌ها و شرکت‌هایی که قصد دارند با سفرهای روزانه از لندن به فعالیت خود در خارج از این شهر ادامه بدهند تا معاملاتشان همچنان در حوزه اتحادیه اروپا باشد اما در حقیقت از لندن اداره شود، مجوز نخواهیم داد.

بازپرداخت بهره به دیگران می‌شود و قسمت اعظم آن از سیستم خارج و به حساب شخصی وی سرازیر می‌شود.

این سیستم چگونه کار می‌کند؟

فرض کنید تبلیغاتی شروع شده است که وعده عایدی‌های فوق‌العاده را برای سرمایه‌گذاران می‌دهد. برای مثال، سود ۲۰٪ برای یک قرارداد ۳۰ روزه، هدف معمولاً اغواء کردن مردم عامی که دانش عمیقی از امور سرمایه‌گذاری یا اصطلاحات آن ندارند است. اصطلاحات ساختگی زبانی که تأثیرگذار بنظر می‌رسند اما اساساً بی‌معنی هستند برای خیره کردن سرمایه‌گذاران بکار می‌روند. اصطلاحاتی همچون hedge futures trading، برنامه‌های سرمایه‌گذاری یا بازدهی بالا (HYIP)، سرمایه‌گذاری در کشورهای دیگر که قوانین مالی مساعدتری دارند، ممکن است استفاده شوند. مروج این سیستم سپس سهام‌هایی را به سرمایه‌گذارانی که اساساً قربانیان یک حقه جلب اعتماد هستند که بعلمت بی‌دانش بودن یا عدم کفایت فریبته شده‌اند، می‌فروشد. همچنین ادعاهایی همچون یک استراتژی سرمایه‌گذاری انحصاری که باید برای اطمینان از برتری رقابتی محرمانه نگه داشته شود ممکن است برای پنهان کردن ماهیت سیستم استفاده شوند.

بازخوانی یک شیوه مشهور کلاهبرداری به نام ترفند بانزی در شبکه بانکی

بازی مرگ در بازار سرمایه



پرداخت به سرمایه‌گذاران قبلی و خودش بکار گرفت. او به ظاهر یک بازرگان اهل ایالات متحده آمریکا بود. اما وی در اصل مجری یک سیستم کلاهبرداری بود که به نام خود وی شهرت یافت. او با اخذ پول از مردم و ادعای سرمایه‌گذاری آن، از آنها برای پرداخت سود به خود آنها استفاده می‌کرد و بدین طریق با اغوای هر چه بیشتر دیگران، منابع مالی بسیاری جذب نمود که قسمتی از آن صرف

اسم این سیستم بر اساس اسم چارلز بانزی که برای استفاده از این ترفند در سال ۱۹۲۰ بدنام شده بود انتخاب شده است. بانزی این سیستم را اختراع نکرده بود اما عملیات او چنان پولی را به خود جذب کرد که اولین موردی بود که در سرتاسر ایالات متحده شناخته شد. سیستم بانزی ابتدا بر اساس خرید و فروش همزمان کوپن‌های بین‌المللی تمبر پستی بود، اما او به زودی پول سرمایه‌گذاران را جهت پشتیبانی

در کار باشد) کمتر از مقدار پرداخت به سرمایه‌گذاران است. معمولاً این سیستم قبل از آنکه دچار فروپاشی شود بوسیله مراجع قانونی برهم زده می‌شود زیرا چنین سیستمی مورد سوءظن قرار گرفته یا مروج آن اسناد اعتباری ثبت نشده می‌فروشد. همچنان که سرمایه‌گذاران بیشتری درگیر می‌شوند، احتمال اینکه توجه مراجع قانونی به آن جلب شود بیشتر می‌شود.

ترفند بانزی یک عملیات سرمایه‌گذاری کلاهبردانه است. در این ترفند سرمایه‌گذاران سودهایی بر گردانده می‌شود که از بهره‌های متعارف به شیوه‌ای غیر عادی بالاترند. البته این سودها پول سرمایه‌گذاران بعدی تأمین می‌شود و شرکت یا فرد دریافت‌کننده سرمایه‌نیازی به انجام کار اقتصادی یا پول دریافتی ندارد. نام این ترفند از نام چارلز بانزی گرفته شده است. ترفند بانزی یک عملیات سرمایه‌گذاری کلاهبردانه است که عایدی‌هایی را از همان پول سرمایه‌گذاری شده یا پولی که بوسیله سرمایه‌گذاران بعدی پرداخت شده است، به سرمایه‌گذاران خودش پرداخت می‌کند بجای اینکه عایدی را از هر سود واقعی حاصل شده توسط شخص یا سازمانی که عملیات را اجرا می‌کند پرداخت نماید. ترفند بانزی معمولاً سرمایه‌گذاران جدید را با ارائه عایدی‌هایی که دیگر سرمایه‌گذارانی هانمی‌توانند تضمین کنند اغواء می‌کند. این عایدی‌ها سودهای بطور غیر عادی بالا در کوتاه مدت و یا بطور غیر عادی ثابت و با دوام هستند. دانمی‌بودن عایدی‌هایی که یک ترفند بانزی تبلیغ و پرداخت می‌کند نیازمند یک جریان پول همیشه در حال افزایش از جانب سرمایه‌گذاران است تا سیستم را در حال کار نگه دارد. سرنوشت این سیستم فروپاشی است زیرا سودهای واقعی آن (اگر اصلاً هیچ سودی

7	3	5	4	1
		2		3
			3	5 7
4	9		9 5 8 6	2 5
	5	3	2 1	
6	7		5	
	8	3		
2			8 1	7 9

- افقی:**
- وسیع‌ترین اقیانوس جهان - از اندام گیاهی - رنگ ناخن - حب فرار - آخرین لایه اتمسفر - حرارت آتش - پارچه ای گلداز - اعمال حج - زمینه موسیقی - میوه تابستانی - دریایی میان سبیری و آلاسکا - حوضچه ای در حمام - حیوان دست آموز - گره بر پیشانی - نشریات ادواری غیر روزانه - ریختن پول به حساب - گیاه مرداب - توانایی مالی یافتن - جمله دستوری - بدحال - گریختن - بالابر ماشین - آبراهی کوچک - تمرکز بر یک نقطه - دهن کجی - بافته و تنیده - دوران پس از بیماری - زبان کوچک - لایه محافظ دندان - آب صفر درجه - سختی و عذاب - از شهرهای استان تهران - کلمه پرسشی - درنگ - امت ها - حس شنوایی - کامیون ارتشی - پهلوان - کم شده - ستاره قطبی - مترادف آشغال - فرهنگ لغات انگلیسی - شهری در آلمان - شیخ نشین امارات - پاکیزه - کنایه از گریستن

جدول شماره ۵۹

15	14	13	12	11	10	9	8	7	6	5	4	3	2	1
														1
														2
														3
														4
														5
														6
														7
														8
														9
														10
														11
														12
														13
														14
														15

سودکو شماره ۵۹

ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع های کوچک ۳×۳ یکبار دیده شود

حل جدول شماره قبل

3	4	1	8	7	6	2	5	9
9	6	7	5	2	3	1	4	8
5	2	8	4	1	9	3	7	6
8	3	9	2	4	7	6	1	5
2	7	5	6	9	1	8	3	4
6	1	4	3	8	5	9	2	7
7	9	3	1	6	4	5	8	2
1	8	6	7	5	2	4	9	3
4	5	2	9	3	8	7	6	1

حل جدول شماره قبل

15	14	13	12	11	10	9	8	7	6	5	4	3	2	1
ج	ر	ا	ب	و	ر	و	د	د	د	ب	و	ر	ا	ب
ی	و	ش	ن	ر	و	د	ب	و	ر	ا	ب	و	ر	ا
ب	ا	ک	س	ر	ن	ا	س	ا	ل	و	ل	و	ل	و
و	ن	ی	ک	س	ر	ن	ا	س	ا	ل	و	ل	و	ل
ت	ی	ر	ه	م	د	ل	م	د	ل	م	د	ل	م	د
ی	م	ا	د	ا	م	ت	ا	م	غ	م	ر	م	غ	م
ر	ب	ا	ک	ر	م	ک	ا	ن	ج	ی	ا	س	ی	ا
م	ه	م	ه	م	ه	م	ه	م	ه	م	ه	م	ه	م
پ	ا	ل	س	ک	د	ز	ا	د	ه	ا	س	ی	ا	س
م	ز	ا	ح	م	د	ه	ر	م	ا	ر	س	ی	ا	س
ب	ا	ل	س	ک	د	ز	ا	د	ه	ا	س	ی	ا	س
ی	ک	س	ر	ن	ا	س	ا	ل	و	ل	و	ل	و	ل
غ	ی	ر	م	ک	ن	م	ش	ا	د	د	ی	ا	س	ی
ش	ک	ی	ا	ت	ا	ش	ک	ی	ا	ت	ا	ش	ک	ی

عمودی:

- زبانه کشیدن آتش - ذات و سرشت - بیماری قرن ۲ - کاروان - هر چیز مفید و کمیاب - اما - ۳ - طلحه اعداد - پیچ تنظیم صدا - از بنادر ایتالیا - چه وقت ۴ - دستبند - فیلمی از رضا کریمی ۵ - پاک نژاد - ازالیاف ابریشم مصنوعی - بدرستی که ۶ - نقاشی روی شیشه - ایمان قلبی - فلز چایخانه ۷ - کشنده بی صدا - فریزر - کلام درد - بلندی کوه ۸ - تکیه کلام لاف زن - جمله قرآنی - کودتراز چاله ۹ - عرصه بوکس - رشته باریک - افزایش غیر متناسب سطح عمومی قیمت ها - آب شرعی ۱۰ - نغمه و بانگ - نوعی تقسیم سلول - شتابان ۱۱ - پارچه بافته شده - خرقه درویشی - اسب سفید ۱۲ - و کیلی کردن - فرصت زمان دهی ۱۳ - کافی - بیگ کاغذی - گلی درشت و پربرگ - نوعی ساز ۱۴ - متضاد آمد - از شهرهای عراق - جانشینی ۱۵ - از انواع خربزه - پیامبر - وسیله اعداد قدیمی